[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2022 № 251п
   р.п. Искателей

	О внесении изменений в постановление

 от 25.07.2016 № 178 п
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Заполярного района (новая редакция)
(в редакции 14.01.2021 № 3п)

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821       «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  решения Совета Заполярного района от 18.02.2016 № 200-р «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Заполярного района и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести изменения в постановление Администрации Заполярного района от 25.07.2016 № 178п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Заполярного района (новая редакция) (в редакции от 14.02.2021 № 3п):
1.1. По тексту слова «организационно-правовой отдел» заменить словами  «отдел правового и кадрового обеспечения».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и документооборота Администрации Заполярного района (Бабиковой Ю.Н.) ознакомить с настоящим постановлением лиц, входящих в состав Комиссии.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Администрации

Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов
Приложение № 2 к
постановлению Администрации

Заполярного района от

25.07.2016 № 178п

(в редакции от 14.01.2021 № 3п)
(в редакции от 20.10.2022 № 251п)

Cостав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Заполярного района
Председатель комиссии:

-  Мухин Андрей Юрьевич - заместитель главы Администрации Заполярного района по общим вопросам (или лицо его замещающее).

Заместитель председатель комиссии:

-
Шалонин Максим Александрович  - начальник отдела правового и кадрового обеспечения (или лицо его замещающее);

Члены комиссии:

-      Рясков Александр Сергеевич – ведущий специалист  отдела правового и кадрового обеспечения (секретарь Комиссии);
-
Таратина Ирина Алексеевна - начальник Управления финансов (или лицо ее замещающее);
-     Терентьева Ольга Викторовна - начальник Управления муниципального имущества (или лицо ее замещающее);
-  Федотов Андрей Евгеньевич – начальник  отдела по обеспечению деятельности Совета и главы Заполярного района (по согласованию);
-
Шамов Александр Сергеевич – заместитель директора ГБУ НАО «Ненецкий региональный центр развития образования» (по согласованию).